
＊＊ 「関西衣料管理士の集い」勉強会のお知らせ ＊＊  

 

拝啓  時下ますますご清祥 の段、お慶び申し上げます。 

ウールは、古くから人類にとって身近であり欠かすことのできない繊維でありますが、サステナブルな面を持ち合わせ

ていることで注目を集めている繊維でもあります。今回の勉強会では 

日本ウールサステナブル委 員会 様のご協力のもと、ザ・ウールマーク・ カンパニー  ⻄沢智裕 様を講師にお招きし、

ウールのサステナビリティをテーマにお話をいただきます。 

なお、限られた講演時間をより有効に過ごしていただくために、事前にご質問を募りたいと思います。 

ご質問は下記申し込み先 URL にお寄せください。 

ご多用のこととは存じますが、多くの方のご参加をお待ちしております。 

敬具  

 

日   時 ： 2026 年 2 月 4 日（水）  18:30～20:30 

場   所 ： ハービス貸会議室 ENT9 階   1 号室  

        大阪市北区梅田 2 丁目 2 番 22 号  オフィスタワー9 階  

         https://www.hhbm.hankyu-hanshin.co.jp /meeting /herbis /access /   

テ ー マ ：ウールのサステナビリティ 

講   師  ：  ザ・ウールマーク・カンパニー  ⻄沢智裕氏  

参 加 費 ： 学生   無料  

衣料管理士  500 円  

          一般   1000 円  

（当日、現金にて徴収いたします）  

定   員 ： ２5 名  ※ 先着順、衣料管理士優先  

申 込 み ：「衣料管理士の集い」ホームページ参加申し込みフォームよりお申し込みください。 

URL: https://www.ta-shikaku.jp /gathering /schedule.html   

※ご入力いただきました e-mail アドレスへ参加受付メールをお送りいたします。 

お間違えの無いようご入力をお願いいたします。  

         ※衣料管理士の広報のために写真を撮影させていただきます。個人の特定ができないよう 

配慮して撮影します。 

申込締切 ： 2026 年 1 月 2８日（水）  

お問合せ ： 一般社団法人日本衣料管理協会  

〒105-0011 東京都港区芝公園 2-11-13-205 

TEL：03-3437-6416FAX：03-3437-3194 

E-mail jasta@mtb.biglobe.ne.jp（担当：古内）  

https://www.hhbm.hankyu-hanshin.co.jp/meeting/herbis/access/
https://www.ta-shikaku.jp/gathering/schedule.html
mailto:jasta@mtb.biglobe.ne.jp

